

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'nün mağdur ettiği kadın konuştu: benden daha korkaklarmış!

Giriş Tarihi: 14.7.2016 10:41 Son Güncelleme: 14.7.2016 11:23

FETÖ'nün mağdur ettiği kadın konuştu: benden daha korkaklarmış!



ABONE OL

Google News



İzmir'de FETÖ'nün kumpası olduğu ortaya çıkan Askeri Casusluk davasında 2 numaralı sanık olarak aylarca tutuklu yargılanıp beraat eden Narin Korkmaz, kaçan 2 amirale "Benim kadar cesur olamadınız. Korkaklar" diye seslendi.

İzmir'de Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki uzantılarına yönelik gerçekleştirilen operasyonda haklarında yakalama kararı verilen iki amiralle ilgili çarpıcı bir çıkış geldi. FETÖ'nün kumpası olduğu ortaya çıkarılan Askeri Casusluk davasında 2 numaralı sanık olarak aylarca tutuklu yargılanıp beraat eden Narin Korkmaz, kaçan amirallere sert çıktı. Korkmaz, amirallerin kendisi kadar cesur olmadığını söyledi.

LİSTEDE 600 FETÖ'CÜ SUBAY VAR

YAKALAMA KARARI VERİLDİ

SON DAKİKA

İzmir'de Başsavcı Vekili Okan Bato tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, rapor alıp ifade

vermeye gelmeyen Tümamiral Mustafa Zeki Uğurlu ve Tuğamiral Ali Suat Aktürk ile 4 binbaşı hakkında mahkeme tarafından yakalama kararı verildi. Binbaşılardan 2'si yakalanıp biri teslim olurken amiraller Uğurlu ve Aktürk'e ulaşamadı.



AİT OLDUĞUNUZ YERE DÖNDÜNÜZ

Uğurlu'nun NATO'daki görevi için bulunduğu ABD'den dönmeyeceği iddia edilirken Aktürk hakkındaki yakalama kararı da bugüne kadar uygulanamadı. FETÖ kumpası olduğu ortaya çıkan ve haklarında yakalama kararı verilen subayların da bu kumpasın kurulmasında katkısı olduğu iddiaları güçlenirken, Askeri Casusluk Davası'nın 2 numaralı sanığı Narin Korkmaz, sert bir açıklama yaptı. 785 gün tutuklu kaldıktan sonra beraat eden Narin Korkmaz, sosyal medya hesabında yayınladığı mesajında amirallere şöyle seslendi:

İZMİR'DEKİ FETÖ'CÜLER CASUSLAR GİBİ HABERLEŞTİ

"21 yaşındaydım... Hakkımda gözaltı kararı var ve ben Denizli'de en yakın karakola gidip 'Beni İzmir'de arıyormuşsunuz ama ben buradayım' dedim. Başım dik, alnum açık, gözüm karaydı. Biliyordum ki ben suç teşkil eden hiçbir şey yapmamıştım ve bu gerçek er ya da geç ortaya çıkacaktı. Nitekim öyle de oldu 4 sene sonra beraat ettim. 21 yaşındaydım... Yargılandığım süre zarfında da bir gün olsun duruşumdan ödün vermedim. Şimdi benim yaşımın 3 katı amirallerin kaçtığını okuyorum. Benim kadar cesur olamadınız. Sadece ait olduğunuz yere geri döndünüz demekle yetiniyorum. Ayarıyla oynadığınız kantarın gün gelip sizi tartacağını hiç düşünmediniz değil mi?"



"PANDORA" NIN KUTUSU AÇILDI

HSYK, İzmir Askeri Casusluk Davası savcısı ve hakimi hakkında verdiği yargılama izni kararıyla Paralel Yapının en önemli kumpas belgelerinden "pandora"yı yargı önüne taşıdı. HSYK'nın kararında, savcının MiT'ten gelen yazıları kulak ardı ettiği, yazıda istediği sonuçlar olmayınca dava dosyasına ekmediği belirtildi. Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK), İzmir Askeri Casusluk Davası'nın Savcısı Zafer Kılınç ile Hakim Serdar Ergül hakkındaki yargılama kararıyla, Paralel Yapı kumpasının en somut delillerinden olan "pandora" yazılımlarını yargı önüne taşıdı.

ARAŞTIRILMADAN KONULMUŞ

Askeri Casusluk Davası'nın en önemli "delil"lerinden biri, "pandora" adlı hard disk. Bu dijital belgelerde sanıkların bir terör örgütü oldukları iddiasını içeren belgeler yer alıyordu. Dijital belgelere göre Cihan Aktaş isimli kişi, askeri casusluk davası sanıkları tarafından tehdit ediliyordu. Aktaş'ın avukatı bu tehditler üzerine [Yalova](#) Başsavcılığı ve Genelkurmay Askeri Savcılığı'na suç duyurularında bulunmuş, bu durumu Askeri Casusluk Davası Savcısı Zafer Kılınç'a da bildirmişti. Zafer Kılınç bu iddiaların doğruluğunu araştırıyor gibi görünmek için önce Yalova Başsavcılığı ve Genelkurmay Askeri Savcılığı'na yazı yazdı. Ancak kendisinin yazdığı yazıların cevaplarını dahi beklemeden bu iddiayı delil olarak kabul etmişti. HSYK 2'nci Dairesi'nin kararında; Pandora adlı dijital materyaldeki bu verilerin doğruluğunun araştırılmadan iddianameye konularak sanki "örgüt" suçunun "baskı ve tehdit" unsurunun oluştuğunun kanıtı gibi gösterildiğine işaret edildi.



ARANAN BİNBAŞI ADLİYEYE GELDİ

Gizli Belge ve Bilgi Bulundurma Davası'nda fişleme yapıp sahte delil üretilmesiyle ilgili soruşturmada hakkında yakalama kararı bulunan Deniz Binbaşı Korkmaz Mermer, avukatı ile birlikte İzmir adliyesine gelip, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Okan Bato'ya ifade verdi. Sahil Güvenlik Komutanlığı [Ankara](#)'da görevli olan Korkmaz Mermer'in ifadesini alan Başsavcı Vekili Bato, tutuklanma istemiyle İzmir 3'üncü Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk etti.



FETÖ'NÜN FİNANS AYAĞINA BÜYÜK DARBE

Fethullahçı Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) finans kaynağına bir darbe daha vuruldu. 2011 yılına ait para transferlerinin MASAK tarafından incelenmesi ile himmet adı altında halktan zorla toplanan paraların Bank Asya üzerinden Balkan-Amerika Dernekleri Federasyonu'na (FEBA) aktarıldığı belirlendi. Bunun üzerine Ankara Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şubesinin düzenlediği operasyonda 14 kişi gözaltına alındı. FETÖ'nün finans ayağında aktif görev aldığı belirlenen şahısların 1 milyon TL para aktardıkları tespit edildi.

Kaynak: Yeni Asır

